ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАЗАРЕВСКАЯ Г. СОЧИ

РЕШЕНИЕ

11 января 2018 года

                № 34/263
г. Сочи
Об избирательных участках для голосования инвалидов по зрению на территории Лазаревского внутригородского района г. Сочи

В соответствии с пунктом 7.1 статьи 61 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9.1 статьи 66 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» в целях обеспечения избирательных прав граждан, являющихся инвалидами по зрению, их компактным проживанием в границах избирательных участков №№ 44-11, 44-15, 44-35, 44-44, 44-45 территориальная избирательная комиссия Лазаревская г. Сочи РЕШИЛА:

1. Обратиться с предложением в избирательную комиссию Краснодарского края об определении избирательных участков № 44-11, № 44-15, № 44-35, № 44-44, № 44-45 для голосования инвалидов по зрению и размещения на их информационных стендах сведений о кандидатах, выполненных крупным шрифтом.
          2. Направить данное решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

         3. Контроль за выполнением пункта 2 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии О.В. Евсееву

 Председатель

территориальной избирательной комиссии                             Г.П.Польская
Секретарь

территориальной избирательной комиссии                              О.В. Евсеева